ПРОЕКТ 3
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

сорок второй сессии
от                                                                                              №

О строительстве, капитальном ремонте, текущем ремонте автомобильных дорог на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2025 год
         Руководствуясь ст.5, 32 Устава сельского поселения Барлакского сельсовета Мошковского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить очередность строительства, капитального ремонта, текущего ремонта автомобильных дорог на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2025 год, согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

Глава Барлакского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                       С.Г.Баландин

Председатель Совета депутатов Барлакского сельсовета                                                          Мошковского района Новосибирской области                                    П.В.Русинович

	УТВЕРЖДЕНО

Решением тридцатой сессии Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от №

Список

очередности строительства, капитального ремонта, текущего ремонта автомобильных дорог на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2025 год
	№ п/п
	Местоположение дорожного полотна
	Год
	Строительство, капитальный ремонт, текущий ремонт, разработка ПСД (нужное указать)

	1
	Новосибирская область, Мошковский район,

с.Локти, ул.Советская
	2025
	Текущий ремонт

	2
	Новосибирская область, Мошковский район,

П. Октябрьский, ул. Локтинская
	2025
	Ремонт

	2
	Новосибирская область, Мошковский район,

п.Октябрьский, ул. Лесная, ул.Полевая, ул.Широкая, пер.Луговой, пер.Полевой, пер.Садовый
	2025
	Ремонт